CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
Đối với Chương trình hỗ trợ kinh phí ..........................................[footnoteRef:1] [1:  Bao gồm: Hoàn thành chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế, Nghiên cứu khoa học]

Kính gửi: 	- Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn;
			- Lãnh đạo khoa Toán và Thống kê.

	Tôi tên:  		Ngày sinh:
	Học viên cao học ngành Khoa học dữ liệu (mã ngành 8460108) khóa........., Trường Đại học Quy Nhơn. Mã học viên:
	Đăng kí tham gia Chương trình hỗ trợ kinh phí

	Minh chứng sản phẩm theo tiêu chí của Chương trình hỗ trợ kinh phí:

					Tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trình bày trên.
	Trân trọng cảm ơn./.

							Gia Lai, ngày........ tháng ..... năm 2025
								        Người viết đơn